Axmanyn MHa |/| HHa MopanvcaHo undposol nognNucbio: AXMagynmnHa
WHHa BayecnaBoBHa

BayecnaBoBHa [lata: 2025.01.14 14:31:49 +07'00'

YTBEPXOAIO

HauanbHuk MKY "YnpaeneHue o6pasoBaHua"

MnaH PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AeATENbHOCTHU
Ha 2025 ropg
M nnaHoBbln nepuog 2026 n 2027 rogos

Jata

no CBOAHOMY peecTpy
OpraH, OCyLLeCTBAAOWNIA QYHKLUM U MONHOMOYNS YUPEAUTENS

ALMUHMCTpaumsa ropoga Py6uoBcka ANTanckoro kKpas rnasa no bK
HanmeHoBaHua MPBEC, B BeleHUN KOTOPOr0 HaxO4UTCA Y4ypexeHue

MKY "YnpaBneHne obpasoBaHua" r. Py6uoBcka no CBOgHOMY peecTpy
NHH

YupexaeHve MyHuumnnansHoe aBTOHOMHOE [0WKONbHOe 06pa3oBaTe/ibHOE KM
yupexgeHue "LleHTp pa3suTtusa pebeHka "MeTtckuii cag Ne 1 "XXap-ntunua"

EnuHuua nsmepeHus: pyo. noOKEW

A.A. MuuiepuH
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/3p0en 1 MocTynneHns v BbINnathl

[

HavmeHoBaHve nokasaresis

1
OcCTaToK CpefiCTB Ha Hava/Io TEKYLLEro
(PMHAHCOBOrO rofa
OcTaToK CpefiCTB Ha KOHEL, TEKYLLIEro
(hPMHaHCOBOr 0 rofia
[oxofbl, BCcero:
B TOM u4ucCre:
[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTK, BCErO
B TOM 4ucCre:
OT WCMO/b30BaHUSA UMYLLECTBA,
HaxogsLLerocs B MyHULWNaILHOM
COBCTBEHHOCTY Y NepefjaHHoro B
apeHgy
[0XOAbl OT OKa3aHusa ycnyr, pabor,
KOMMeHCaLMn 3aTpaT YUpexaeHui,
BCero
U3 HUX:

cy6eunamm Ha hmHaHCcoBOe 06ecreyeHune
BbINO/IHEHUS FOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHMUMNaNbLHOr0) 3a7aHus 3a cHeT
cpefcTB 6rompkeTa Ny6MYHO-NPaBoOBOro
06pa30BaHusA, CO3AABLLErO YUpeXaeHNe

cy6euamm Ha huHaHCcoBOe 06ecreyeHme
BbINO/HEHWA FOCYAAPCTBEHHOIO
3afjaHnA 3a CYeT CpeAcTB GrompKeTa
PepepanbHOro hoHaa 0653aTeNnbHOro
MeAMLIMHCKOrO CTPaxoBaHus

[OXOAbl OT OKa3aHUs MaTHbIX YCnyr
(paboT), KoMneHcauuin 3aTpat
[0X0Abl OT WTpagoB, NeHel, NHbIX
CYMM MPUHYAWUTENBHOTO M3bATUSA
6e3B03Me3HbIE JEHEXHbIE
NOCTYN/EHNS, BCETO

13 HUX:

LeneBble cyoeuann

cybcmann Ha OCyLLECTB/IEHNE

KanuTa/ibHbIX BIOXEHWIA

6e3B03Me3/HbIE AEHEXHbIE

NoCTyn/eHNS

npoume fOX0Abl, BCEro
[0XOfbl OT Ofepauuii ¢ akTMBamu,
BCEro

B TOM YMC/IE:

OT onepauuii ¢ HethHaHCOBbIMU
aKTUBaMW, BCETO:

B TOM YMC/IE:

OT BbIObITUA OCHOBHbIX CPeACTB

OT BbI6bITUA HeMaTepnasibHbIX aKTMBOB

Kog,

CTpOKM

0001

0002
1000
1100

1110

1200

1210

1220

1230

1300

1400

1410

1420

1430
1500
1900

1910

1920

1930

Kog no
OHODKETHOM
Knaccugpukaumm
Poccuiickoii
degepaynm

120

120

130

130

130

130

140

150

150

150

150
180

Ha 2025 1. TeKyLin
(hMHaHCOBBIA rof

8 306 351,59

0,00
80 881 200,00

0,00

0,00

79 785 200,00

67 872 800,00

0,00

11 912 400,00
0,00
1096 000,00
1008 400,00
0,00

87 600,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Cymma
Ha 2026 T.
nepBbIiA rof,
MJaHoOBOro neprofa

0,00

0,00
75 870 000,00

0,00

0,00

74 761 600,00

62 861 600,00

0,00

11 900 000,00
0,00

1 108 400,00

1008 400,00
0,00

100 000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Ha 2027 .

BTOpOi I,
NNaHOBOro Nepuosa

0,00

0,00
75 870 000,00

0,00

0,00

74 761 600,00

62 861 600,00

0,00

11 900 000,00
0,00

1 108 400,00

1008 400,00
0,00

100 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00



BbIObITUS HENPOM3BOACTBEHHbIX
1NBOB
(Bbl6blTVIﬂ MaTeprasibHbIX 3anacoB

/ =
AT onepaunn c (*)I/IHaHCOBbIMVI aKTBamu

npoyne NocTynneHns, BCEro
N3 HUX:

YBENNYEHVE OCTATKOB AEHEXHBIX
CpeACTB 3a CUeT Bo3BpaTa Ae6UTOPCKOI
3a/10MKEHHOCTN NPOLLbIX NIET

Pacxofbl, BCero

B TOM YmC/IE:

Ha BbIMIaThl NEpPcoHany, BCero
B TOM YuC/IE:
onnara Tpyja

npoyune BbinaTbl NeEpcoHany, B TOM
4ncne KoOMneHCaUMOHHOr o Xapakrepa

B3HOCbI M0 0653aTe/IbHOMY

COLMabHOMY CTPax0oBaHWiO Ha

BbIM/IATHI MO OnJiaTe TpyAa paboTHWKOB

1 MHbIE BbINNaThl paboOTHNKaM

YUPEXAEHWIA, BCErO

B TOM YMC/IE:

Ha BbIN/aTbl MO oniaTe TpyAa

Ha VHble BbINIaTbl PAOTHUKaM
coupanbHble U MHble BbINaTbl
HaCeneHunto, BCero

B TOM YMC/IE:

coLManbHble BbIMIaTbl FpaXaaHaMm,

KpoMe My6ANYHbIX HOPMATUBHBIX

COLMaTbHBIX BbIN/aT

N3 HUX:

nocobus, KOMMeHcaUum 1 UHble

coUManbHble BbIMaTbl FpaXaaHaMm,

Kpome My6/INYHbIX HOPMAaTUBHBIX

0653aTeNbLCTB

nprobpeTeHre TOBaPOB, paboT 1 ycnyr

B MO/b3Y FpaXaaH B LENsX ux

coLManbHOro obecneyeHus

Ha NpeMypoBaHve (HU3NYECKMX NNLL 33

[OCTV)XEHMS B 06/1aCTU Ky/bTypbl,

UCKYCCTBa, 06pa3oBaHus, Haykn 1

TEXHUKM, a TaKOKe Ha NpefocTaB/ieHne

rPaHTOB C Lie/IbH0 MOAAEPXKKN MPOEKTOB

B 06/1aCTW HayKW, KyNbTypbl 1

MCKyCCTBa

ynnata Ha/loros, CH0poB 1 UHbIX

nnaTexen, BCero

"3 HUX:

Ha/Ior Ha MMYLLECTBO OpraHv3auuii n

3eMefbHbIA Hanor

WHble Hanorn (BK/IKO4aeMble B COCTaB
pacxofoB) B GHOAKETbI BHOAKETHOIA
cuctembl Poccuiickoii ®egepauyu, a
TakKe rocyapCTBeHHas MoLUAMHa
ynnara wrpaos (B TOM yucne
aMVHUCTPATUBHbIX), MeHel, NHbIX
nnatexei

Mpouve BbINNaThl (KPOME BbINAAaT Ha
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
UCMO/HEHNE CyAebHbIX aKToB
Poccuiickoii ®efepalimm 1 MUPOBbIX
CornaLleHunii No BO3MELLEHWIO Bpea,
MPUYMHEHHOTO B pe3ynbTaTe
[eATeNbHOCTY YUpeXaeHus

1940

1950

1960

1980

1981

2000
2100

2110

2120

2140

2141
2142
2200

2210

2211

2212

2230

2300

2310

2320

2330

2500

2520

440

510

112

119

119
119
300

320

321

323

350

850

851

852

853

831

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
89 187 551,59

61 873 585,45

47 521 955.34

0,00

14 351 630,11

14 351 630,11
0,00

1008 400,00

1008 400,00

1008 400,00

0,00

0,00

3 155 846,99

3 154 846,99

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
75 870 000,00

53 084 300,00

40 771 400,00

0,00

12 312 900,00

12 312 900,00
0,00

1008 400,00

1008 400,00

1008 400,00

0,00

0,00

2 968 600,00

2 967 600,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
75 870 000,00

53 084 300,00

40 771 400,00

0,00

12 312 900,00

12 312 900,00
0,00

1008 400,00

1008 400,00

1008 400.00

0,00

0,00

2 968 600,00

2 967 600,00

0,00

1000,00

0,00

0,00



<cxoppl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pa6or,
/cnyr, BCero, B TOM Yucne Ha 2600 X 23 149 719,15 18 808 700,00 18 808 700,00

A3aKynKy TOBapoB, Pa6oT, YCIyr B LiENsiX

Yy KanuTaibHOro PeMoHTa 2630 243
' TOCY[apCTBEHHOro (MyHULMNaILHOIO)
NMYyLLeCTBa 0,00 0,00 0,00
NpoYYHo 3aKyrnKy TOBapoB, paboT u 2640 a4
YCnyr, BCero 15027 904,91 13 354 300,00 13 354 300,00
3aKyIKY 9HepreTM4ecKmx pecypcos 2650 247 8 121 814,24 5454 400,00 5454 400,00
KanuTanbHble BNOXEHWA B OOBLEKTI
rocyfjapCTBeHHOW (MyHULMNALHO) 2700 400
COOCTBEHHOCTW,BCETO 0,00 0,00 0,00
B TOM YwcCre:
npuobpeTeHre 06LEKTOB HEABUXMMOTO 2710 406
MMYLLIECTBA OCYAapCTBEHHLIMM
(MyHVLMNABbHBIMK) YUpEXAEHUAMN 0,00 0,00 0,00
CTPOUTENLCTBO(PEKOHCTPYKLMA)
06BLEKTOB HEABMXMMOrO UMYLLLECTBA 2720 407
rocyapCTBeHHbIMM
(MyHALMNANBbHBIMK) YUPEXAEHUAMN 0,00 0,00 0,00
Bbinnatel, yMeHblLLAOLME 0X0f, BCEro 3000 100 0,00 0,00 0,00
B TOM Ywucre: 3010
Hasior Ha npubbINb 0,00 0,00 0,00
Haor Ha f06aB/IeHHYI0 CTOMMOCTb 3020 0,00 0,00 0,00
Nnpoyve Ha/lory, yMeHbLLUaKoLL e 10X0s, 3030 0,00 0,00 0,00
Mpouue BbINMATHI, BCETO 4000 X 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
BO3BpAT B GIO/KET CpeaCcTB 4010 610

cybevanm 0,00 0,00 0,00



Pasgen 2. CBefeHuA Mo BbINjaTaM Ha 3aKynku TOBapos, paboT, ycnyr

N n/n

11

1.2

13.

14.

HanmeHoBaHMe rnokasatens

2
Bbinnatel Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6oT, YCAyr,
BCEro
B TOM UunChe:

Mo KOHTpakTam (40orosopam), 3aK1H0YeHHbIM
[l0 Havana Tekyulero ouHaHcoOBOro roga 6es
NpUMeHeHUs HopMm PefepasibHOro 3aKoHa oT
05.04.2013 No 44-d3 «O KOHTPaKTHOW
CUCTeMe B Chepe 3aKymnoK TOBapoBs, pabor,
ycnyr ans obecneyeHns rocyfapCTBEHHbIX U
MYHULMNaNbHbIX HYXa» (CobpaHue
3aKoHogatenscTBa Poccuiickoi degepauun,
2013, Ne 14, ct. 1652; 2018, Ne32, cT. 5104)
(nanee - ®epepanbHblii 3aKkoH Ne 44-$3) n
depepanbHoro 3akoHa ot 18.07.201 1 Ne 223-
®3 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
OTAENbHbIMW BUAMU HOPUANYECKNX UL
(CobpaHue 3akoHogaTenscTBa Poccuiickoi
depepaunn, 2011, Ne 30, ct. 4571; 2018, Ne
32, cT. 5135) (panee - ®egepanbHbIA 3aKOH
Ne 223-93)

Mo KOHTpakTam (foroesopam), naaHupyembim
K 3aK/H0YEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM
(hHaHCcOBOM rofy 6e3 NpuMeHeHUs HOpM
depepansHoro 3akoHa Ne 44-d3 un
®depepanbHoro 3akoHa Ne 223-93

Mo KOHTpakTam (40oroBopam), 3aK/UYeHHbIM
[0 Havyana TeKyLlero (oMHaHCOBOrO roja c
yueToMm TpeboBaHuit defepanbHOrO 3aKoHa
Ne 44-®3 1 degepanbHoro 3akoHa Ne 223-
®3

Mo KOHTpakTam (forosopam), niaHUpyembiM
K 3aK/IHOYEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM
(hMHaAHCOBOM rofly C y4eToM TpeboBaHUii
defepansHOro 3akoHa Ne 44-d3 n
defepanbHoro sakoHa Ne 223-93

Cymma

lMog, Ha 2025 T.

Kopgpl . Ha 2026 r. Ha 2027 T.
CTPOK ratand - Tekyumm MepBbIil rof BTOPOI rog
3aKyNK1U  huHaHCco-
o NNaHoBOro MJIaHOBOrO
Bblii rog
nepuojga nepuoga
3 4 5 6 7
26000 X 23 149 719,15 18 808 700,00 18 808 700,00
26100 X
0,00 0,00 0,00
26200 X
0,00 0,00 0,00
26300 X
57 600,00 0,00 0,00
26400 X

23 092 119,15 18808 700,00 18 808 700,00



B TOM YuChe:
3a cueT cybecmania, NpefocTaBAsieMbIX Ha

1.4.1. thmHaHcOBOE 06GecrneyeHne BbIMONHEHNS 26410 X
rocyfiapCTBeHHoOro (MyHuLUNanLHOro)
3aflaHns 10 372 856,63 7 200 300,00 7 200 300,00
141 BTOM uucne:
| BCOOTBETCTBUM C depepanbHbiM 3akoHOM No 2641 1 X
44-®3 0,00 0,00 0,00
1.4.1. BcooTBeTCTBUMN ¢ DeaepasbHbIM 3aKOHOM No 26412 .
2. 223-93 10 372 856.63 7 200 300,00 7200 300,00

3a cueT cy6Cuamnii, NpefoCTaBSEMbIX B
COOTBETCTBUU C ab3aLeM BTOPbIM MyHKTa 1

14.2. cTaTbn 78.1 BIOAXETHOrO Kogekca 26420 X
Poccuiickoin depepayumn 0,00 0,00 0,00
149 BTOM uucne:
| BCOOTBETCTBUN C depnepanbHbIM 3aKOHOM No 26421 X
44-P3 0,00 0,00 0,00
1.4.2. B cooTBeTCTBUMN C DeaepasnibHbIM 3aKOHOM No
26422 X
2. 223-93 0,00 0,00 0,00
143 3a cyet cybeugmii, npefocTaBnseMblxX Hfi 26430 X
OCYLLeCTBNEHME KanuUTa/bHbIX BIOXEHWI 0,00 0,00 0,00
144, 3a CYET NPOYUX UCTOYHUKOB (PUHAHCOBOTO 26450 .
obecneyeHus 12719 262,52 11 608 400,00 11 608 400,00
144 BTOM umcne:
| BCOOTBETCTBUM C ®epepanbHbiM 3aKOHOM No 26451 X
44-P3 0,00 0,00 0,00
1.4.4. BcooTBeTCTBUMN C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne
26452 X
2. 223-93 12719 262,52 11 608 400,00 11608 400,00
MIToro no KoHTpakrtam, niaHupyembiM K
3aKNOYEHNI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
2. (hMHAHCOBOM rofy B COOTBETCTBUMU C 26500 X
depfepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-d3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY TOLY 3aKYMKK 0,00 0,00 0,00
B TOM YMC/Ie N0 rofly Havana 3aKymnku: 26510
0,00 0,00 0,00
MToro no gorosopam, naaHnMpyembiM K
3aK/1II0YEHUI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
3. (h)MHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBUM C 26600 X
depepanbHbiM 3aKoOHOM Ne 223-D3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKynKu 23 092 119,15 18808 700,00 18808 700,00
B TOM YMC/Ie MO rofy Hayasna 3aKyrnku: 26610
23 092 119,15 18808 700,00 18808 700,00
3aBegyoLnii . AxmagynuHa V.B.
(noanvce)
naBHbIN Gyxrantep Bonkosa O.1O.
(noanvce)

28" pekabpsa 2024 .



		2025-01-14T14:31:49+0700
	Ахмадулина Инна Вячеславовна




